
 

 

1 

 

Oznámení  

O VÝBĚRU DODAVATELE  
  

 

Identifikace zadávacího řízení  

Dodávka dvou výtahů na Palachovy koleje vč. montáže a následného servisu 

 

 

vedené dle § 53 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění novel (dále 

též jen „Zákon“) 

 

Zadavatel 

Univerzita Hradec Králové 

se sídlem Rokitanského 62, Hradec Králové 3, PSČ 500 03 

 

Zadavatel v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě jednomyslného doporučení 

komise tímto oznamuje, že dne 09. 04. 2025 rozhodl o výběru ve prospěch 

dodavatele: 

 

Účastník: MSV výtahy a.s.; IČO: 27213331 

sídlem: Librantická 95/30, Slatina, 500 03 Hradec Králové 

 

neboť v rámci hodnocení se jeho nabídka stala ekonomicky nejvýhodnější a splnil veškeré 

požadavky zadavatele i podmínky účasti v tomto zadávacím řízení. 

 

Pro tuto zakázku bylo podáno pět nabídek, viz výtah ze Zprávy jednání komise, který 

odůvodňuje výběr výše uvedeného účastníka. 

 

 

 

Příloha: Výtah ze Zprávy jednání komise ze dne 07. 04. 2025 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

2 

 

Výtah ze Zprávy jednání komise ze dne 07. 04. 2025 

 

Hodnocení nabídek 

 

Podané nabídky byly hodnoceny dle kritéria ekonomické výhodnosti stanovené v Zadávací 

dokumentaci takto: 

1) 85 % nabídková cena za dodávku 2 výtahů v Kč bez DPH  

2) 15 % cena paušálních služeb za servisní služby v Kč bez DPH 

Ad 1)  

Hodnotí se nabídková cena za realizaci řádné a bezvadné dodávky v Kč bez DPH, která 

je uvedena ve Smlouvě o dílo v čl. 4.1 – tj. položka „Cena celkem bez DPH činí“  

Hodnocená nabídka získá takovou bodovou hodnotu, která vznikne poměrem nejlepší 

nabídky (nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH) a hodnocené nabídky v Kč bez DPH, 

vynásobeným hodnotou kritéria. Nabídky budou tedy hodnoceny dle vzorce: 

Počet            nejnižší nabídková cena 

bodů  =  ------------------------------------   * 85 bodů 

kritéria   hodnocená cena nabídky 

Ad 2)  

Hodnotí se cena paušálních servisních služeb/měsíc v Kč bez DPH za oba výtahy 

uvedená v Servisní smlouvě v její Příloze č. 1 na řádku „Celkem v Kč bez DPH/měsíčně“ 

Hodnocená nabídka získá takovou bodovou hodnotu, která vznikne poměrem nejlepší 

nabídky (nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH) a hodnocené nabídky v Kč bez DPH, 

vynásobeným hodnotou kritéria. Nabídky budou tedy hodnoceny dle vzorce: 

Počet            nejnižší nabídková cena 

bodů  =  ------------------------------------   * 15 bodů 

kritéria   hodnocená cena nabídky 

 

Celkové hodnocení 

Na závěr budou získané body za obě kritéria sečteny a vítěznou nabídkou se stane nabídka 

s nejvyšším celkovým počtem získaných bodů. V případě rovnosti bodů se vítěznou 

nabídkou stává nabídka s vyšším bodovým ziskem za kritérium č. 1. 

 

 

 

ad 1) nabídková cena za dodávku 2 výtahů v Kč bez DPH 

Číslo 

nabídky Účastník 
Nabídková cena 

za dodávku v Kč 

bez DPH 

Počet 

bodů za 

kritérium 

1. RP výtahy s.r.o.; IČO: 28935934 2 599 800,00 Kč 85,00 

2. MSV výtahy a.s.; IČO: 27213331 2 599 800,00 Kč 85,00 

3. 
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.; IČO: 

42228573 
3 006 460,00 Kč 73,50 



 

 

3 

 

 

ad 2) cena paušálních služeb za servisní služby v Kč bez DPH 

Číslo 

nabídky Účastník 

Cena paušálních 

služeb za servisní 

služby v Kč bez 

DPH 

Počet 

bodů za 

kritérium 

1. RP výtahy s.r.o.; IČO: 28935934 2 450,00 Kč 7,96 

2. MSV výtahy a.s.; IČO: 27213331 1 300,00 Kč 15,00 

3. 
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.; IČO: 

42228573 
3 600,00 Kč 5,42 

 

Celkové hodnocení 

Číslo 

nabídky 
Účastník Celkový počet bodů 

Celkové 

pořadí 

1. 
RP výtahy s.r.o.; IČO: 

28935934 
85,00 + 7,96 = 92,96 2. 

2. 
MSV výtahy a.s.; IČO: 

27213331 
85,00 + 15,00 = 100 b. 1. 

3.  
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.; 

IČO: 42228573 
73,50 + 5,42 = 78,92 3. 

 

 

 


		2025-04-09T13:38:26+0200
	Ing. Jaromír Hejl




